转发广东省工业和信息化厅关于征集“广东美食串串烧”，“智能家居看广东 ”及“穿粤时尚潮服荟”之粤时尚短视频宣传需求的通知
各有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于征集“广东美食串串烧”，“智能家居看广东 ”及“穿粤时尚潮服荟”之粤时尚短视频宣传需求的通知》转发你们，具体的申报对象、基础条件、申报程序请详见《通知》。

一、按照企业（单位）自愿的原则，请具备条件且有创建意愿的企业（单位）进行申报，数量不限。

二、请各企业于2024年4月23日前将有关申报材料（纸质版一式二份，光盘二份[内含电子版材料和视频资料]）报我局（生产服务业股）。

附件：1.《广东省工业和信息化厅关于征集“广东美食串串烧”、“智能家居看广东 ”及“穿粤时尚潮服荟”之粤时尚短视频宣传需求的通知》

2.短视频宣传报名表

阳江市阳东区工业和信息化局

                                  2024年4月19日

    （联系人：梁天海 ，电话：15819156922）
	附件1

	广东省工业旅游培育资源推荐汇总表（县区）

	填报单位：                             （盖章）

	序号
	地域
	地址
	申报资源类型
	单位名称
	旅游项目内容形式
	单次接待
能力（人）
	开放时间
	是否开展过旅游服务
	联系人
	联系方式
	备注

	1
	广州市越秀区
	吉祥路X号
	现代智慧工厂
	XX制药厂
	参观、体验、购物
	100
	每周一至周六9时至16时
	是
	张三
	02012345678

138********
	示例

	说明
	申报资源类型共分为现代智慧工厂、新技术新业态体验站、新型工业基地、特色产业园区、匠心制造企业、工业文化载体、其他类型7种，根据实际填写，原则上填写1个。

2、旅游项目内容形式主要为参观、体验、购物、研学、科普教育、休闲，根据实际填写一种或多种。

3、开放时间为旅游项目日常开放的时间段。

4、如不同意推荐给旅游社或没有意向开展研学、科普、校外实习业务，请在备注中说明。